

Årsredovisning
för
Oxford Leadership Sweden AB
559196-6535

Räkenskapsåret
2021

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonathan Yoshito Solman Yukawa, Verkställande direktör
2023-03-21

Styrelsen och verkställande direktören för Oxford Leadership Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Oxford Leadership Sweden AB bedriver konsultverksamhet inom ledarskap, företags organisation, affärs- och varumärkesrådgivning med kommunikationsstöd, stödverksamhet inom utbildningsverksamhet

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019 (11 mån)
Nettoomsättning	6 278	4 724	4 573
Resultat efter finansiella poster	233	208	170
Soliditet (%)	18,1	14,5	7,9

Omsättning har ökat på grund av mer intäkt i bolaget. Det har ökat mer arbete det året

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	98 316	119 498	267 814
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		119 498	-119 498	0
Årets resultat			130 661	130 661
Belopp vid årets utgång	50 000	217 814	130 661	398 475

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	217 814
årets vinst	130 661
	348 475
disponeras så att i ny räkning överföres	348 475
	348 475

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 277 739	4 723 750
Övriga rörelseintäkter		1 555	48 260
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 279 294	4 772 010
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-831 407	-580 583
Personalkostnader	2	-5 098 669	-3 940 818
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 433	-24 900
Övriga rörelsekostnader		-25 700	0
Summa rörelsekostnader		-5 991 209	-4 546 301
Rörelseresultat		288 085	225 709
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		976	60 869
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56 167	-78 256
Summa finansiella poster		-55 191	-17 387
Resultat efter finansiella poster		232 894	208 322
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-73 000	-54 000
Förändring av överavskrivningar		15 981	0
Summa bokslutsdispositioner		-57 019	-54 000
Resultat före skatt		175 875	154 322
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 214	-34 824
Årets resultat		130 661	119 498

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	29 406	64 839
Summa materiella anläggningstillgångar		29 406	64 839
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		0	32 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	32 000
Summa anläggningstillgångar		29 406	96 839
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		2 387 858	1 219 731
Övriga fordringar		80 040	107 025
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		111 134	90 000
Summa kortfristiga fordringar		2 579 032	1 416 756
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		264 682	875 966
Summa kassa och bank		264 682	875 966
Summa omsättningstillgångar		2 843 714	2 292 722
SUMMA TILLGÅNGAR		2 873 120	2 389 561

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		217 814	98 316
Årets resultat		130 661	119 498
Summa fritt eget kapital		348 475	217 814
Summa eget kapital		398 475	267 814
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		170 657	97 657
Akkumulerade överavskrivningar		-15 981	0
Summa obeskattade reserver		154 676	97 657
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		1 227 228	1 204 500
Summa långfristiga skulder		1 227 228	1 204 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		229 300	91 050
Skatteskulder		21 476	61 415
Övriga skulder		262 426	181 872
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		579 539	485 253
Summa kortfristiga skulder		1 092 741	819 590
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 873 120	2 389 561

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	6	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	104 985	50 818
Inköp		54 167
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	104 985	104 985
Ingående avskrivningar	-40 146	-15 246
Årets avskrivningar	-35 433	-24 900
Utgående ackumulerade avskrivningar	-75 579	-40 146
Utgående redovisat värde	29 406	64 839

Stockholm 2022-03-31

Brian Bacon
Brian Bacon
Ordförande

Jonathan Yoshito Solman Yukawa
Jonathan Yoshito Solman Yukawa
Verkställande direktör